
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10. 2015 №659 
г. Обоянь

О внесении изменений в постановление Администрации Обоянского 
района Курской области от 29.08.2013 года № 541 «Об установлении 
размера родительской платы в муниципальных дошкольных 
образовательных организациях Обоянского района»

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-Ф3 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание сведения о 
средних потребительских ценах (тарифах) на товары и услуги по Курской 
области, предоставленные территориальным органом федеральной службы 
государственной статистики по Курской области, администрация Обоянского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в постановление Администрации Обоянского района Курской 
области от 29.08.2013 года № 541 «Об установлении размера родительской 
платы в муниципальных дошкольных образовательных организациях 
Обоянского района» следующие изменения:

1.1В пункте 1 цифры «80» заменить цифрами «100».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Обоянского района Долженкова А.В.
3. Постановление вступает в силу с 1 ноября 2015 года.

Глава Обоянского района Н.В.Черноусов

исп. Е.А.Попов 
т.2-23-85


